
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 725.105,00R$                59.777,65R$             59.777,65R$                59.777,65R$                 -R$                  20/02/2024 16/02/2024

FEVEREIRO 760.461,12R$                63.540,68R$             63.540,68R$                63.540,68R$                 -R$                  20/03/2024 19/03/2024

MARÇO 798.801,95R$                67.589,62R$             67.589,62R$                67.589,62R$                 -R$                  19/04/2024 17/04/2024

ABRIL 821.344,49R$                69.790,53R$             69.790,53R$                69.790,53R$                 -R$                  19/05/2024 20/05/2024

MAIO 834.900,47R$                70.609,97R$             70.609,97R$                70.609,97R$                 -R$                  20/06/2024 19/06/2024

JUNHO 850.311,17R$                71.336,58R$             71.336,58R$                71.336,58R$                 -R$                  19/07/2024 18/07/2024

JULHO 874.007,91R$                73.205,97R$             73.205,97R$                73.205,97R$                 -R$                  20/08/2024 15/08/2024

AGOSTO 874.168,12R$                73.399,67R$             73.399,67R$                73.399,67R$                 -R$                  20/09/2024 18/09/2024

SETEMBRO 872.419,68R$                73.182,74R$             73.182,74R$                73.182,74R$                 -R$                  18/10/2024 17/10/2024

OUTUBRO 872.991,05R$                73.435,31R$             73.435,31R$                73.435,31R$                 -R$                  20/11/2024 19/11/2024

NOVEMBRO 756.026,24R$                64.253,80R$             64.253,80R$                64.253,80R$                 -R$                  20/12/2024 17/12/2024

DEZEMBRO 777.920,30R$                66.202,10R$             66.202,10R$                66.202,10R$                 -R$                  20/01/2025 15/01/2025

13º SALARIO 523.224,62R$                53.371,63R$             53.371,63R$                53.371,63R$                 -R$                  20/12/2024 17/12/2024

TOTAL 10.341.682,12R$           879.696,25R$           879.696,25R$              879.696,25R$               -R$                  

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 725.105,00R$            84.562,35R$             84.562,35R$            4.913,51R$                 79.648,84R$            -R$                20/02/2024 16/02/2024

FEVEREIRO 760.461,12R$            88.685,40R$             88.685,40R$            4.342,80R$                 84.342,60R$            -R$                20/03/2024 19/03/2024

MARÇO 798.801,95R$            93.156,72R$             93.156,72R$            5.149,32R$                 88.007,40R$            -R$                19/04/2024 17/04/2024

ABRIL 821.344,49R$            95.785,59R$             95.785,59R$            5.149,32R$                 90.636,27R$            -R$                19/05/2024 20/05/2024

MAIO 834.900,47R$            97.366,59R$             97.366,59R$            4.380,03R$                 92.986,56R$            -R$                20/06/2024 19/06/2024

JUNHO 850.311,17R$            99.163,74R$             99.163,74R$            3.668,63R$                 95.495,11R$            -R$                19/07/2024 18/07/2024

JULHO 874.007,91R$            101.926,80R$           101.926,80R$          3.813,39R$                 98.113,41R$            -R$                20/08/2024 15/08/2024

AGOSTO 874.168,12R$            101.945,47R$           101.945,47R$          4.653,00R$                 97.292,47R$            -R$                20/09/2024 18/09/2024

SETEMBRO 872.419,68R$            101.741,54R$           101.741,54R$          3.598,32R$                 98.143,22R$            -R$                18/10/2024 17/10/2024

OUTUBRO 872.991,05R$            101.808,21R$           101.808,21R$          6.565,33R$                 95.242,88R$            -R$                20/11/2024 19/11/2024

NOVEMBRO 756.026,24R$            88.167,74R$             88.167,74R$            7.284,44R$                 80.883,30R$            -R$                20/12/2024 17/12/2024

DEZEMBRO 777.920,30R$            90.721,03R$             90.721,03R$            6.229,70R$                 84.491,33R$            -R$                20/01/2025 16/01/2025

13º SALÁRIO 523.224,62R$            72.680,42R$             72.680,42R$            875,00R$                    71.805,42R$            -R$                20/12/2024 17/12/2024

TOTAL 10.341.682,12R$       1.217.711,60R$        1.217.711,60R$       60.622,79R$               1.157.088,81R$       -R$                

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B

Palmares, 31 de janeiro de 2025

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

, JO
SE

 B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: dd9ac4be-434f-46aa-a79f-37b8ffb65bf6



                                             

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

, JO
SE

 B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: dd9ac4be-434f-46aa-a79f-37b8ffb65bf6


	44  - RGPS (2).pdf (p.1)
	44  - RGPS (1).pdf (p.2-3)

